
 MĚSTO DOBROVICE 

 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBROVICE 
 

 1  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 04. 02. 2020 

 

Název zadavatele: Město Dobrovice 

Vymezení zadavatele dle zákona: § 2, odst. (2), písm. c) 

Právní forma: 
801 - Obec nebo městská část hlavního města 
Prahy 

 

Sídlo, bankovní spojení: 

Obec, ulice, č. popisné, PSČ , pošta 
Dobrovice, Palackého náměstí 28, 294 41 
Dobrovice 

IČ, DIČ: 00237663, CZ00237663 

Banka, číslo účtu: 
Česká spořitelna, a.s. 0483210319, kód banky: 
0800 

ID datové schránky: gwabtqc  

Osoba oprávněné jednat za zadavatele: Mgr. Tomáš Sedláček, starosta města 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Stavební úpravy budovy bývalé fary č.p. 70, Dobrovice 

 

Zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 

zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

mám dotaz k zadávací dokumentaci: strana 10, podmínky a požadavky na zpracování 

nabídky - obsah nabídky -  v dokladech přiložených k zadávací dokumentaci není příloha č. 

3. Rozumí se touto přílohou tento soubor, který posílám v příloze? 

9_12_2019VV_FARA_DOBROVICE_STAVEBNI_UPRAVY_OBJEKTU_c.p.70_odemknu

ty-ZADANI.xlsx 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Ano, je to přesně tak, jak popisujete. Správně by tento doklad a celá technická specifikace 

měla být označena jako příloha č. 3, došlo k formálnímu přepisu čísla při řazení dokumentů, 

kdy je zřejmé, že se jedná v případě přílohy pod názvem Priloha c. 4 - PD_VV o přílohu pod 

názvem Priloha c. 3 - PD_VV. Vámi zmíněný soubor je nedílnou součástí této přílohy pod 

názvem Priloha c. 3 - PD_VV.  

 

 

 

 

 

……………………………………... 

Radim Pala, DiS., administrátor ZŘ 

https://zadavatel.cz/ezakazky/aqZKCUwq/downloadzpravapriloha/f6f68cc4-0773-48fb-b1d2-ece576cc39fb
https://zadavatel.cz/ezakazky/aqZKCUwq/downloadzpravapriloha/f6f68cc4-0773-48fb-b1d2-ece576cc39fb

		2020-02-04T08:05:18+0100
	Radim Pala, DiS.




